
 

Partner Preisliste 
 

Diagnose (inklusive Abholung per DHL Express) 

 

Service Typ Dauer 
Preis* 

 (inkl. Abholung) 

Nettopreis  

(ohne MwSt) 
Ihr 25% Rabatt  Ihr Partner Preis** 

Economy 5 bis 10 AT € 0,- € 0,- € 0,- € 0,- 

Standard 1 bis 4 AT € 95,- € 78,51 € 19,63 € 58,88 

Notfall 12h  bis 24h   € 217,- € 179,34 € 44,83 € 134,50 

 

 

Datenrettung (alle Preise verstehen sich inklusive der verwendeten Ersatzteile, der 

Reinraumbehandlung, einem neuen Datenträger und der Rücksendung) 
 
HDD, SSD 
 

Schaden Typ Preis*  
(inkl. Datenträger, Versand) 

Nettopreis  

(ohne MwSt) 
Ihre 20% Provision  Ihr Partner Preis*** 

Software Schaden € 315,- € 260,33 € 52,07 € 208,26 

Hardware Schaden € 899,- € 742,98 € 148,60 € 594,38 

 

 
SIM, interne Speicher von Mobiltelefonen, externe FLASH Speicher, Micro SD-Card, CF Card, SD 

Card, USB Stick, etc. 
 

Schaden Typ Preis*  

 (inkl. Datenträger, Versand) 

Nettopreis 

(ohne MwSt) 
Ihre 20% Provision  Ihr Partner Preis*** 

Software Schaden € 260,- € 214,88 € 42,98 € 171,90 

Hardware Schaden € 449,- € 371,07 € 74,21 € 296,86 

 

RAID Systeme  

Nehmen Sie bitte Kontakt mit uns auf. 
 

 
*  inklusive MwSt;  Für verschlüsselte Dateien oder bereits geöffnete Festplatten wird ein Zuschlag berechnet. 

** ohne 21% MwSt und abzgl.  25% Rabatt 
*** ohne 21% MwSt und abzgl.  20% Provision 
Es fallen 39€ ohne MwSt für den Rückversand des Datenträgers an, für den Fall, dass eine Datenrettung nicht durchgeführt werden kann/soll. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.   
Stand: 3. Oktober 2016 

Partner Hotline: 030/692 008 302 

www.stellardatenrettung.de 

100% No cure-No pay! 100% Festpreisgarantie! 

http://www.stellardatenrettung.de/

